
Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

TD 3.4b     Přehled odběrů vody pro obce k zásobování obyvatelstva pitnou vodou

M008 OLK Bušínský potok P ŠPVS Šumperk - Olšany Olšany 1 094 1950,50
M010 OLK Morava P ŠPVS Šumperk - Hanušovice HV 14, HV 17 Hanušovice 3 519 119,20
M010 OLK Morava P Obec Bohdíkov Bohdíkov 1 410 165,40
M012 OLK Hučivá Desná T ŠPVS Šumperk - Kouty nad Desnou Loučná nad Desnou 1 894 412,20
M017 OLK Losinka (Dravá) P ŠPVS Šumperk - Rapotín (ÚV) Rapotín 3 141 412,10
M020 OLK Hraběšický potok P ŠPVS Šumperk - Šumperk Luže Vikýřovice 2 076 818,60
M020 OLK Malínský potok P Obec Nový Malín - Malínský les Nový Malín 2 871 131,70
M021 OLK Morava P ŠPVS Šumperk - Zábřeh na Moravě Zábřeh 14 268 530,60
M021 OLK Postřelmovský potok P Obec Postřelmov Postřelmov 3 253 228,40
M023 PAK Ostrovský potok P VaK Jablonné n.Orl.-Lanškroun V2 Lanškroun 9 807 263,30
M023 PAK Ostrovský potok P VaK Jablonné n.Orl.-Lanškroun V3 Lanškroun 9 807 407,40
M024 PAK Lukovský potok P VaK Jablonné n.O.-Trpík TR2, TR3 Trpík 68 158,72
M026 PAK Moravská Sázava P VaK Jablonné n. O.-Mezilesí (DU-Kulina) Herbortice-Mezilesí 435 120,40 část obce Cotkytle
M028 PAK Červenovodský potok P VaK Jablonné n O.-Červená Voda Červená Voda 3 174 157,20
M033 OLK Lužní potok P Vodovod Pomoraví - Bohuslavice - HV 701, HV 702 Bohuslavice 468 266,40
M034 OLK Mírovka P ŠPVS Šumperk - ÚV Moravičany Moravičany 1 181 1009,50
M035 PAK Třebůvka (Dlouholoučský potok) P VHOS M.Třebová - Dlouhá Loučka Wolfel Dlouhá Loučka 548 109,80
M037 PAK LP P VHOS M.Třebová-zářezy Pacov+Lázy Pacov 1 489 124,80 č. o. Městečko Trnávka
M037 PAK Borušovský potok P VHOS M.Třebová-Borušov zářezy Borušov 160 156,00
M037 PAK Borušovský potok P VHOS M.Třebová-M.Třebová MTČH 1 a MTČH 4 (Gruna) Linhartice 579 445,50
M038 JHM Jevíčka P VAS Boskovice-Velké Opatovice Velké Opatovice 4 123 992,80
M038 JHM Jevíčka P VAS Boskovice - Velké Opatovice Velké Opatovice 4 123 210,00
M042 OLK Špraněk P VaK Prostějov - Hvozd Hvozd 659 246,90
M043 PAK Bohdalovský potok P VHOS M.Třebová-Petrůvka HV-1 Městečko Trnávka 1 489 183,60 č. o. Městečko Trnávka
M046 OLK Mladoňovský potok P Obec Libina Libina 3 484 157,10
M048 OLK pravostranný přítok P VhS Sitka - Hlásnice-Otýlie Hlásnice 152 183,60
M050 OLK Hraniční potok - pram. P VhS Sitka - Krákořice, Řídeč Řídeč 171 288,40
M050 OLK Babický potok P VhS Sitka - Horní Huť/Babice Babice 411 374,00
M050 OLK Říčí P Středomor. VAS Olomouc -prameniště Štěpánov Štěpánov 3 355 705,10
M050 OLK Říčí P Středomor.VAS Olomouc-prameniště Moravská Huzová Štěpánov 3 355 165,10
M050 OLK Teplička P Středomor.VAS Olomouc-prameniště Haukovice Újezd 1 379 709,20
M050 OLK Oskava P Středomor.VAS Olomouc-pram.PňoviceI,II,III-Březové Pňovice 841 2939,40
M052 OLK Důlní potok P Městské služby Moravský Beroun - pram. Gizita Moravský Beroun 3 309 214,30
M054 OLK Bystřice P Středomor.VAS Olomouc-prameniště Černovír Olomouc 100 381 2389,40

Název odběru - uživatel

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Kraj Vodní tok

Zdroj

tok podz.
Místo, lokalita

Počet
obyvatel
k r. 2006

Odběrné
množství
 v r. 2005

[tis. m3.rok-1]

Poznámka

TD 3.4b
1/3



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Název odběru - uživatel

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Kraj Vodní tok

Zdroj

tok podz.
Místo, lokalita

Počet
obyvatel
k r. 2006

Odběrné
množství
 v r. 2005

[tis. m3.rok-1]

Poznámka

M055 OLK Olešnice P VaK Přerov - Lhotka ÚV (VH 101, 102, 103) Lhotka 41 202,70
M056 OLK Třídvorka P Středomor.VAS Olomouc-prameniště Litovel Litovel 10 073 3061,90
M056 OLK Morava P Středom.VAS Olomouc-Nové Sady, st HV404-407 a 409 Olomouc 100 381 116,30
M056 OLK Morava P Středom.VAS Olomouc-Chomoutov pram. Štarnov 599 215,70
M060 ZLK Velká Stanovnice T VaK Vsetín - ÚV Karolinka (VN Stanovnice) Karolinka 2 857 4568,30
M065 ZLK Vsetínská Bečva P Městský bytový podnik Karolinka (za OÚ) Karolinka 2 857 229,80
M072 ZLK Vsetínská Bečva P VaK Vsetín - Vsetín Ohrada ČS (5 vrtů, 5 studní) Vsetín 28 261 1774,50
M079 ZLK Vsetínská Bečva T VaK Vsetín - ÚV Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 27 362 744,60
M089 ZLK Dolní Rozpitý potok P Obec Dolní Bečva Dolní Bečva 1 799 210,00
M089 ZLK Rožnovská Bečva P VaK Vsetín-Rožnov pod Radhoštěm ÚV Rožnov p/Radhoštěm 17 129 687,20
M094 OLK Bečva P VaK Přerov - Ústí (HV1001, HV 1002) Ústí 549 317,00
M099 OLK Šumice P Středomor.VAS Olomouc-prameniště Senice na Hané Senice na Hané 1 828 1075,20
M100 OLK jezero Tovačov I - štěrkoviště T VaK Přerov Tovačov I, štěrkoviště Tovačov 2 583 931,60
M100 OLK Blata P Středomor.VAS Olomouc-prameniště Nenakonice Věrovany 1 322 238,20
M100 OLK Blata P VaK Prostějov - Hrdibořice Hrdibořice 227 1411,40
M100 OLK Vrbátecký náhon P VaK Prostějov - Dubany Vrbátky 1 593 202,40
M101 OLK Český potok P VaK Prostějov - Smržice Smržice 1 589 1409,00
M109 OLK Tok P VaK Přerov-Troubky (prameniště+jímací vrt+studny) Troubky 2 007 1249,80
M112 JHM Malá Haná T VaK Vyškov - Opatovice (VN) Vyškov 22 013 1595,1
M112 JHM Haná P VaK Vyškov-Dědice SV (HV114,117,118,4) Vyškov 22 013 552,70
M113 JHM Drnůvka P VaK Vyškov-Kašparov Vyškov 22 013 124,10
M113 JHM Bohdalický potok P VaK Vyškov-Manerov Bohdalice-Pavlovice 800 165,60
M113 JHM Drnůvka P VaK Vyškov-Drnovice Drnovice 2 256 762,60
M114 JHM Pustiměřský potok P VHP Ivanovice na Hané - Pustiměř Pustiměř 1 624 204,60
M121 OLK PP P VaK Prostějov - Brodek u Prostějova Brodek u Prostějova 1 481 168,50
M126 OLK jezero Tovačov II T VaK Přerov -Troubky (jezero Tovačov II) Troubky 2 007 2487,70
M126 ZLK Moštěnka P VaK Kroměříž-Plešovec Chropyně 5 145 421,00
M133 ZLK Stonač P VaK Kroměříž-Hulín Hulín 7 449 249,60
M133 ZLK Žabínek P VaK Kroměříž-Holešov Holešov 12 332 1800,50
M133 ZLK Stonač P VaK Kroměříž-Břest Břest 952 1670,70
M135 ZLK Mojena T ZV Zlín - Kvasice, štěrkoviště Kvasice 2 272 1334,5
M135 ZLK Mojena P ZV  Zlín-Kvasice, vrty HV202 - 208 Kvasice 2 272 907,00
M135 ZLK Mojena P ZV Zlín-Tlumačov-jím.území, násos.řad 1-7,1-5,1-4 Tlumačov 2 458 1573,90
M135 ZLK Mojena P ZV Zlín-Kvasice - studny St 2 - St 11 Kvasice 2 272 755,00
M136 ZLK Morava P VaK Kroměříž-JÚ Kroměříž Kroměříž 29 024 1869,20
M142 ZLK Dřevnice T ZV Zlín - Slušovice (VN) Slušovice 2 948 5210,4

TD 3.4b
2/3



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Název odběru - uživatel

Pracovní
číslo

vodního
útvaru

Kraj Vodní tok

Zdroj

tok podz.
Místo, lokalita

Počet
obyvatel
k r. 2006

Odběrné
množství
 v r. 2005

[tis. m3.rok-1]

Poznámka

M149 ZLK Morava P ZV Zlín-Otrokovice Kaplička (S1-S4) Otrokovice 18 665 296,70
M151 ZLK Kudlovický potok P Sdružení obcí Babicko - Kudlovice HVN4+PVN4 Kudlovice 909 117,00
M155 ZLK Bunčovský potok P SVK Uherské Hradiště - Salaš G2 Salaš 366 108,50
M155 ZLK Bunčovský potok P SVK Uherské Hradiště-Salaš G1 Salaš 366 363,24
M156 ZLK Morava P SVK Uherské Hradiště-Kněžpole III Kněžpole 1 079 570,70
M156 ZLK Morava P SVK Uherské Hradiště - Kněžpole I+Ia Kněžpole 1 079 659,00
M157 ZLK Koleláč T SVK Uherské Hradiště - Bojkovice (VN) Bojkovice 4 670 917,9
M158 ZLK Koménka P SVK Uherské Hradiště - Bojkovice gravitace, Komňa Komňa 572 213,90
M161 ZLK Olše P ZV Zlín-Horní Lhota (Boh.,Kocm.,Zahrad.,Komon1-7) Horní Lhota 549 392,70
M164 ZLK Nivnička P SVK Uherské Hradiště - Bystřice grav., Uh.Brod. Bystřice p/Lopeníkem 803 224,20
M164 ZLK Nivnička P SVK Uherské Hradiště - Bánov, 7 bratrů Bánov 2 080 148,20
M166 ZLK Bobrovec T SVK Uherské Hradiště - Ostrožská Nová Ves Ostrožská Nová Ves 3 339 2870,3
M166 ZLK Petříkovec P SVK Uherské Hradiště-O.N. Ves-vrt HVN-9 Ostrožská Nová Ves 3 339 433,57
M171 JHM Syrovinka P VaK Hodonín-Bzenec III (S+J) k.ú. M.Písek+Veselí Veselí nad Moravou 11 971 4181,70
M171 JHM Odlehčovací rameno P VaK Hodonín-Moravský Písek ( Bzenec I) Moravský Písek 2 222 1260,30
M171 JHM Syrovinka P Obec Těmice Těmice 853 152,00
M178 ZLK Zelenský potok T ZV Zlín - Štítná nad Vlárou (Zelenský potok) Štítná nad Vláří-Popov 2 348 255,4
M180 ZLK Rokytenka T ZV Zlín - Šanov Šanov 499 144,8
M180 ZLK Vápenický p. T ZV Zlín - Štítná nad Vlárou (Vápenický potok) Štítná nad Vláří-Popov 2 348 339,0

TD 3.4b
3/3


